Datum in Xans sabbato proximo post Indica (d. 21 Martii 1388). (Cr. Ib).
LXXXI. Uwaga. (1) Stachna uxor Prandothe de Vilkow causam Xicolao de Voycechow 

comisit contra Preczsl. — (3) Nicol, de Potok cum Laur. ibid. term. tere. — (~>) Stasco Ro- 
secz capell. contra abbatem de Ondreow. — (7) Gregorius de Makow capell. contra Stani 
slaum de Geszowa. (z. p.). — (8) Nicolaus de Woyczechow cum Uneszone de Potok term. tere.— 
(.9) Jachna de Streskouicz cum Gnewomiro de Paulouicz term. tere. — (10) Krzatha antiqus 
cum Nemsta de Slauosouicz term, ad term. tere, post s. Stanislai. — (14) Petrus de Piscoro- 
uicz capell. contra Michael, ibid. = Wszystkich zapisek z 21 Marca w ks. Cr. I c 21.=

Datum terminorum Cracouie feria, tercia próxima, post Conductum Pasee (d. 7 Aprilis 
1388). Transponitur per II septimanas.

4555. (9) (Cr. Ic. p. 4). Uxor Laurencii de Ulina cum Petrassio de ibidem ad causam 
inquirendam terminum ad colloquium, si celebrabitnr, si non, tune ad términos primos post 
I colloquium].

4556. (10) Nota — Petrassius de Ulina recognouit se eertum fideiussorem Jacusio 
de Sweborouicz in XI III marcis gross., ipsas ad Natale domini proximum soluere promittens 
sub dampno pro Jacussio aduocato de Wolwrami ciuitate.

4557. (12) Machna relicta Mathie de Virzchouisco euasit castellanum Sandomirieusem pro 
frumentorum LXX capetibus et dampno in gayo facto; Wenczeslaus de Marcincouicz in 
causa fuit.

4558. (13) (Cr. Ic. p. 5). Nicolao alias de Garlicza Nicolaus Gandanek partem molendini 
in Mlinoga in... marcis et... scotis obligauit, de qua parte XX(i scoti census sibi debent 
prouenire siue sit molendinator, siue non sit, et edificia pro reformaeione dicti molendini de 
gayo suo non debet idem Gandanek denegare.

4559. (14) Nota — Nicolaus de OlePn optinuit Jacobum kmethonem suum, quia ah eo 
sine tempore recessit cum pena XV, quam optinuit, quia procurator suus dixit: domina mea 
non mandauit responderé, et non aliter.

4560. (19) Pena — Petrassius aduocatus de Beus penara XV contra Bogun de Parez 
pro uituperacione.

4561. (20) Nota — Wilczkonem de Zakrzow pro omnibus suis controuersiis secum ha- 
bitis liberum dimisit et solutum Simon archidiaconus Cracouiensis.

4562. (22) Nota — Pro parte Nicolai notarii generalis, quia Lazarmanus et Jacobus 
iudei filii Andree Cracouiensis recognouerunt, quod eis pro XIIIIor marcis in Jacussio de Stro- 
goborzicz dicto Rozey pretexto fideiussorie caucionis domini Marci de Rudno... [ad términos| 
satisfecit cum ettectu.

4563. (23) Pro parte eiusdem notarii generalis, quia Jacussius scultetus de Massiczicz 
tenetur sibi VII marcas, tres in festo sancti Stanislai nunc proximo et IIIIor in festo beat! 
Michaelis sibi soluere promittens in dampnum submittendo se sine iuramento, et de hiisdem 
septem marcis pepercit sibi nimm fertonem, et debiti prcdicti Gregorius de Icmanouicz ipsi
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Jacussio pro eodem frumento tenetur IIL^ marcas: 1^ in festo sancti Stanislai tempore May 
et II in autumpno, restât media marca in debito. (z. p.).

LXXXII. Uwaga. . .tlica de Swatnik cum Mart, de Sucharaba term. terc. — (2) Chebda 
de Jacussouicz ponet litt. dom. Regis pro negociacione. — (3) Hanco de Chełm cum Stanisl. 
de Potronicz et filio term, ad Coll. — (4) Josman iudeus cum pueris dom. Audr. de Mokrsko 
terni, peremp. — (5) Osman iudeus cum Wennetha (s) de Cossoczicz post s. Stanisl. terni. —
(6) Mart, de Modlnicza cum Jacus. ibid. term, perempt. — (7) Prandotlia de Neprzesclma cum 
kmethonib. et Michaele de Lapsczicza term, post Coll. ■— (8) Boxa de Schumsko bis iurare 
contra kmeth. de Vaslin ad Coll, si non fiet, tunc ad term, primos. — (11) Jaschco de Januscho- 
uicz cum filio Chemsiconis term, ad Coll. — (15) Kmethones de Wangrzinow et Jassenecz 
debent locare dominum ipsorum contra procurât. Stephani de Czipeéz. — (16) Nicol, de Olelin 
procurator Heduigis relicte Sulconis de Chechel terni, ad Coll, cum Matliia Voyczikonis. —
(17) Agneschca de Dulow optinuit XX scotos census in Bartk. ibid., ad terni, satisfacere de
bet. — (18) Peschco et uxor de Zrzanczicz contumaces contra Petrum ibid, pro II bobus in 
terni, primo. — (21) Potrasio de Wyasd Gerassius de Brzostek partem suani in Wilcowijsco 
cum seminibus in XII mar. obligauit. -Wszystkich zapisek z 7 Kwietnia 23.=

Datum terminai'um in Prosschouiczferia quinta post conductum Pascha (d. 9 Apri
lis 1388). Transponitur per II septimanas. (Cr. Ic).

4567. (5) (le. 7). Pena — Pelka de Go- 
lischin et Wroczslaus de Woyslauicz penam 
X V, quia strepitum fecerunt per litem. = In iu- 
dicio camerarii pepercerunt.= (z. p.).

4564. (2) (Cr. I c. p. 6). Nota — Johanni de Czussow Jacussius frater suus de ibidem 
sortem Climcowska dictam in X marcis sibi obligauit, que sors iacet desolata, et de gayo suo non 
debet septum et palos denegare promittens sibi pro uxore sua et aliorum quorum vis impedimento.

4565. (3) Mathie kmethoni de Yvanouicz redditum est complementum iusticie cum kme- 
thone de Biscupicze pro omnibus causis.

4566. (4) Pro parte Nicolay generalis notary terre Cracouiensis, quod veniens Gluchna 
relicta Creslay de Gorecz, quidquid Sbisco in Zirkouicz habuit et ipsa eandem particulam in 
obligacione habet, ipsam eidem domino Nicolao in XIII marcis cum media obligauit, omnes 
pueri eiusdem consenserunt: Jan, Jachna, Pechna, Katherina, Laurencius.

8. (11) (II. 215) Pena — Pelka de Golisin 
penam XV, quia circa iudicium litem agebat cum 
Wroczslao de Woyslauicz, et idem Wroczslaus 
eciam penam XV. =Camerarii in indicio pe- 
percerunt.=

a. (16) (Il>. 216) Kmethones relicte Andree de 
V anczkouicz dominam eorum habent ponere contra 
dominam Spitkonis, terminum secundum liabent.

4568. (7) Kmethones relicte Andre de Bo- 
czow debent locare dominam ipsorum contra 
relictam Spitkonis de Campanow.

4569. (8) Nota — Cause inter Cassubam et Petrlinum sunt in totum sopite et suffocate.
4570. (9) Pena — Stanecz Cliiszczicz de 

Biscupicz penam XV in termino poiieszczoni 
contra Mathiam de Lubocza pro capite. Capusta 
officialis.

a. (19) Pena — Stanco dictus Zichacz 
de Piskupiez penam XV, quia non fideiussit 
capud aquisitum contra Mathiam de Yuano- 
uiez.

4571. (10) Pena— Sex kmethones ple- 
bani Przemacouiensis de Kijani et duo famuli 
sui quilibet penam XV, quia uiolenciam fece
runt plebano de Raphalouicz in decima sua in 
Janiczouicz et circa eandem violenciam per officia- 
lem Berczam sunt preuenti et arrestad. Idem 
plebanus tenetur IT (s) memorialia. = Dominus 
iudex pepereit. = (z. p.).

a. (20) Pena — Omneskmethones deKyan 
domini Jacussy plebani de Premakow (contu
maces) contra plebanum de Raphalouicz pro deci
ma violenta in Janicouicz, quilibet penam XV, 
et idem plebanus VI (s) memorialia, tenetur con
tra ipsos. Bercza officialis. =Capitaneus ius- 
sit delere. =
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4572. (11) Pena — Kephlink de Bibicz 
scultetus contumax in termino peremptorio con
tra Wilczconem de ZacrczOw, quia intromisit 
se de scultecia ibidem in Bibicz.

4573. (12) Nota

a. (21) Kneflincz de Bibicz contumax con
tra Vilczkonem de Zacrow, quia se intromisit 
in sculteciam ibidem et sibi prius erat obligata, 
in termino peremptorio non conparuit.

Quandocunque dominus Nicolaus octo marcas Katherine sorori
Swach de Marchoczicz VIII0 marcas dederit pro parte hereditatis ibidem, tunc ipsain sibi 
partem debet perpetuo resignare.

4574. (15) Abraham de Macoczicz cum Janussio (et Jacussio) de ibidem terminum ad con- 
cordandum sub LX marcis, si non concordauerint debent personaliter sine dilacione conparere, 
nel si distulit probabit proprio iuramento et cum kmethonibus.

LXXXIII. Uwaga. (1) Nicol, de Swiradzicz com Potras. de Sedliska term, ad Coll, pro 
C mar. — (6) Uxor Christini de Lexicz cum Sulc. de Crolouicz term, ad concord. — (13) 
Stanisl. de Budziuoiouicz euasit matrem Pelcze de Dalouicz pro L mensuris auene. — (14) Jaschco 
molendinat. de Biscupicz et Oldrzich de Prosschouicz contumaces. Coszuch officialis. = Wszyst
kich zapisek z 9 Kwietnia w ks. Ic. 15.=

Datum in Pros sonic z feria quinto próxima post dominica,m Quasimodo (d. D J¡ tri
lls 1388). Alii termini asignati sunt infra duos septimanas. (Cr. lit.).

4575. (5) (Cr. Ib. p. 215). Testes — Petrlin de Scitnik ducit testes contra Kasubam: 
Vit famulus suus interfuit, Roslaus de Bobin interfuit, quando nuncius cum ipso missus fuit 
ad intromissionem, Petrus de Woynanouicz interfuit, quando dabant ipsi intromissionem loco 
militis. (z. p.).

4576. (13) Pena — Miroslaus de Sedlicz penam XV, quia cum balista ad iudiciuiu 
venit. = Procurator Pelka indulsit ad peticionem Dobconis = .

4577. (14) Micko de Marchocicz cum Pribcone de Sczemericz terminum habent ad pri
mos términos post colloquium pro omnibus iniuriis in Prossouicz hoc, quod super visionem 
receperunt.

4578. (22) (Cr. Ib. p. 216). Ca'n — Janussius de Makocicz Nicolaum capellanum de Pribcouicz 
habet ponere contra Setkonem de Makocicz, die terminorum confessus est, terminum ad térmi
nos habent et pro scrophis ñdeiussis tres, tria wlnera aperta et duo non aperta et tres fertones.

LXXXIV. Uwaga. (1) Stasco de Sadzisouicz cum Mroczk. ibid. term, secund, pro III 
winerib. apert. Sobeo officialis. — (2) Mroczko de Jassonowa cum Tome, kmetli. de Sadziso
uicz term, secund, pro frumento subtracto noctis tempore, et [cum] Mroczkone pro gayo. — (3) Stasco 
kmetho de Sadzisouicz cum Tome. ibid. term, secund, pro digito ampútate. — (4) Abbas de 
Bresco cum Vicga de Drwena term, ad Coll. — (6) Sdan de Cossicz cum Jachnikone de 
Bratczkow term, secund, pro XIIII scot, et marca cum V gross., et Konar IIII scot, tenetur, 
terminus secund, cum Sdano. — (7) Mart, de Scarbimiria cum Clem, de Budziuogyouicz term, 
tere. — (8) Alber, de Cossicz cum Jase, de Barczkow term, secund, pro media mar. —
(9) Stasco de Woynanouicz cum Joh. de Mislouicz term, secund, pro | marca.—-(10) Bartholom. 
de Zarogow cum Nicol, de Mirossow term tore. — (12) Micko de Strelecz cum Andr. de Ba- 
sow term. tere. — (15) Pribco de I’reczslauicz cum Dziuis. ibid. term, post s. Stanisl. — 
(17) Clem, de Gnatouicz cum Hancza uxore Nicol, ibid. term, ad Coll. — (18) Clem, de Gna- 
thouicz cum Cristka ibid. term, ad Coll. =Wszystkich zapisek z 9 Kwietnia w ks. Ib. 22.=

Datum terminorum in Xansze sabbato post conductum Pasche (d. 11 Aprilis 1388). 
Transponitur per II septimanas. (Cr. Ic).

4579. (Cr. I c. p. 8). Viskoni de Lubochow Jaschco de ibidem omnem partem hereditatis 
sue ibidem excepta una sorte in XX quinque marcis obligauit, in qua sorte ipsemet residen- 
ciam habet.
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4580. (2) Nota — Pro parte Sbisconis de Marcmomcz, quia Hanca filia sua recognouit, 
quia pro dotalicio et dote materna et paterna sibi satisfecit uxor Johannis de Suloszowa sculteti.

4581. (4) Pena— Martinus Jurakmetode 
Vaslin penam XV, quia in prato suo piscinam 
fodit violenter scilicet Nicolay Szczirbada ibi
dem in Vazlin.

4582. (5) Preczslaus de Budzów cum Pran- 
dotlia et uxore de Wilców terminum tercium.

a. (9) ([b. 217). Pena — Martinus Jura 
de Vaslin domini Jacussy XV penam contra 
Nicolaum de Vaslin pro piscina in hereditate 
sua fossata. = Propter Jacussium pepercit rex. =

a. (11) Preczslaus de Budzów cum Prado- 
tha et uxore sua de Vilkow terminum tercium.

a. (26) (I b 219). Spitko custos cum co- 
lono de Sadoue terminum secundum, quod 
ipsum non wit audire.

a. 21 (Ib. 218). Msczugius de Koslow cum 
Nicolao de Czapę terminum tercium.

a. (23) Pena — Stasco dictus Roszek de 
Potok penam LXX contra Laurencium capel- 
lanum, quod ipsum in via spoliauit, dampnum 
XX marcarum.

4583. (TpNota —Jacussio de Potrkouicz Dzerzsko de ibidem omnem partem hereditatis 
sue ibidem in XX‘‘ marcis grossorum obligauit et ipsum nulla potest euadere prescipcione.

4584. (7) Not a — Jacussio de Potrkouicz uxor sua Agnes XXXXta marcas pro here
ditate sua (paterna) materna dicta Staroniua receptas ad tempora vite dedit et assignauit ita, si 
ipsa mortua fuerit prius quam ipse Jacussius et ipse aliam duxerit et cum ea prolem habuerit, 
dicte XLta marce dictis pueris cum secunda uxore habitis siue habendis non debent pertinere, 
sed proximioribus dicte domine Agnetis.

4585. (8) Custos Curzelouiensis cumcolono 
de Sadoue terminum secundum, quia in domo 
sua sedet ultra suam voluntatem.

4586. (9) (Cr. 1 c. 9). Potrkoni de Charsznicza Wisko de Vola Saszinoua XII marcas 
gross, tenetur in festo Penthecosten dare, si non dederit, et tres marcas in censu a kmethoni- 
bus dare tenetur, si non dederit submisit se in onine dampnum.

4587. (10) Msczugius de Coslow cum Nico
lao de Campe terminum peremptorium.

4588. (12) P e n a — Stasco Rozek de Po- 
tok LXX pro spoliacione capellani sui in pu- 
blica strata citatus con conparuit cum capellano 
cui confessus est, dampnum fecit in eodem 
spolio ad summam XX1' marcarum.

4589. (15) Michael de Maczeow cum kmethone de Czronow terminum ad concordanduni, 
si non concordauerint, idem Michael testes contra ipsum debet nominare pro recessu sine tempore.

4590. (16) Custos Curzelouiensis cum a. (25) Spitko custos de Boginik cum
Przibcone Castellano Rosprzensi terminum ad Pribkone Rospersky de uisione terminum ha- 
uisionem. bent et [pro] aliis iniuriis.

4591. (17) Jaschoni dicto Trestka de Potrkouicz Christina, Dorothea et Albertus de
Potrkouicz campum dictum Coprziwniczske.............ibidem in sex marcis obligauerunt...............
pratum dicto campo pertinens.

4592. fl 8) Bartko de Marchocicz contra 
sibi datis prescripcione causain suam agitabit.

4593. (19) Pena — Swach Vitanouicz 
contumax contra Nico- 
Prossicz.

Swatochnam filiastram suam elapsis VU annis

de Scharkoua Lgotha 
lauin tabernatorem de

4594. (20) (Cr. Ic. p. 10). Nota —

a. (27) Pena — Swasko dictus Vitano
uicz de Sarkowa Ijgotha contumax contra Ni
colaum de Prossicz pro iumento indomito, per 
ipsius accusatorem receptum est.

Swanthoclme Stephani de Marchocicz Stanislaus
patruus suns de ibidem tenetur sex marcas cum I IIIor scotis, et ah liiis debet sibi soluere an ' 
nis singulis marcam cum VIII" scotis census, quousque deueniet ad debitam etatem, a data pre' 
sencium ad annorum septem decursum.

4595. (21) Pena — Jan dictus Golesa a. (28) Pena — Jan dictus Golesza de 
de Wachadlow furtum mansit contra Nicolaum Vachadlow furtum tenetur contra Nicolaum
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de ibidem pro tribus capeciis subtractis de de ibidem pro tritico subtracto de orreo tria 
orreo, et (tria) quindecim capeeia tritici scrophe eapecia tritici et XV scrophe ipsius comederunt. 
in orreo comederunt. Idem Nicol, de Vachadlow trinum memoriale

tenetur ad terminos sub pena dare.
LXXXV. Uwaga. (3) Jacuś, de Tsczicza cum Jacuś, ibid. term, post b. Michael. — 

(11) Michael de Piscorouicz euasit Petrum Czudzin ibid, pro cornu vacce. — (13) Msczugij 
Coslouiensis procurât, cum Potras. de Magna villa term, ad concord. — (14) Stanek de Gezoua 
cum Gregor, de Macow term, ad concord. = Wszystkich zapisek z 11 Kwietnia wks. Ic. 21.= 

Datum in Xans sabbato proximo post dominicain Quasimodogeniti (d. 11 Aprilis 
1388). Alii termini asignati sunt sabbato proximo post diem s. Adalberti. Anno 

domini ate. VIID. (Cr. 1 b).
4596. (4) (Cr. lb. p. 217). Nota — Veniens Albertus de Potrkouicz Hinkonem de 

Jurikouicz pro decern marcis dotalicii liberum dimisit et coram dixit: iustum scio et dimitto 
ipsum liberum.

4597. (A) Pena— Jasco dictus Oweczka penam VI marcarum, quia palium suus nuncius 
in iudicio non deposuit, — contra Andream de Sdzezicza. =Camerarii indulserunt. = (z. p.).

LXXXVI. Uwaga. (1) Ninotha de Dabe cum Nicol, de Sczarin term, secund, pro XV 
marc, capital, pecunie et XV scot, et dampno. — (2) Gneuomir de Paulouicz cum Zema de 
Sadziszow term. terc. — (3) Jasco de terra Sandomir. cum Wlostk. de Cnisin term, secund, pro 
XI mar. et damp. — (A)Andr. de Sdzesicza cem Jasc. Oweczka de Owczar term, ad Coll, 
pro V mar. et fertone et damp. — (7) Stanisl. de Xans cum Creslao Otanouicz de Swacicz 
term, secund, pro XI scot. — (8) Nicol, de Olpicz cum Vanczk. de Louina term. terc. —
(10) Laur., Ottha de Pressiez cum preposito de' Mechow term, secund, pro arracione heredit. 
ibid. — (12) Jan de Wachadlow cum Nicol, de Zarzecze term. terc. — (13) Stasco...............
a kmethonib. dom. Nicol, recepit. — (14) Uxor Stase. Cmotek capell. contra Ottham de Gnc- 
uacin. (z. p.). — (15) Dobco de Conarz capell. contra Clementem de Vaslin. — (Hi) Dobco 
de Konar capell. contra Sbisc. venatorem. — (17) Jachna de Streskouicz cum Gneuomiro de 
Paulouicz term. terc. — (18) Nicol, de Potok cum Laur. ibid. term. terc. — (19) Jasco de 
Pasko cum Jasc. de Sczekocin term. terc. — (20) Michael de Dzeuacicz cum Drogos, de Ga
lina term. terc. — (22) Mscisco de Kalina cum Zira term. terc. — (24) Petrus de Bolescicz 
cum Henr, et uxore sua de Moscorow term. terc. ad secund, term, pro XX mar. = Wszyst
kich zapisek z 11 Kwietnia w ks. Cr. I b. 28. =

C. Datum C r a c o u i e feria tercia proxima ante diem sancti Adalberti (d. 21 Aprilis 1388).
4598. (1) Jan procurator [de] Desno ex parte Micosy wlodarii domini Stephani cum do

mino subcamerario Cracouiesi terminum ad colloquium, et idem dominus Spitko intercessit 
omnes kmethones de Wangrinow et de Jassenecz.

4599. (2) Nota -— Pro parte Martini de Modlnicza, quia Michaelem de Garlicza pro 
XXX marcis grossorum vadii euasit, quod idem Michael dixit ei pro kmethonibus teneri.
P. Datum terminorum inProsschouicz feria quinta scilicet die beati Adalberti (d. 23 

Aprilis 1388) Transponitur per 17 septimanas. (Cr ! c)
4600. (1) (Cr. I c. p. 10). Rector ecclesie de Raphalouicz cum kmethonibus de Kyan 

terminum ad concordandum per IlIIor septimanas ex termino poitesczoni.
4601. (2) Dzersko de Grodouicz cum abbate de Brzesco et fratre suo Francone terminum 

secundum pro capite et wlncribus.
4602. (3) Omnes cause inter uxorem Cristini de Manoczicz nomine Cristinam, Ninotam et 

Sulconem de Crolouicz parte ab alia in totum sunt sopite partibus utrisque congnoscentibus, 
ipsumque ipsa Christina liberum dimisit.
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4603. (9) (I c. 11). Jacobus de Woyslauicz 
cum (Dominico) Nicolao et (Bencone) de Vola 
Wanczslawska terminum secundum 
wlneribus cruentatis = dominus iudex 
litteram mandauit. =

4604. (11) Nota — Johanni

pro VIII 
delere per

a. (4) (I b. 219). Jacobus de Woyslauicz 
cum Dominico et Bencone de Maslomancza 
terminum secundum pro VIII wlneribus apertis.

do Zagayow 
Rzandouicz alias castellani Lublinensis in LXX 
sibi condescenderé habet.

4605. (12) Dzersko de Czudzinouicz cum 
Strozcone de Czudzinouicz terminum secundum 
pro II marcis.

4606. (13) Pena — Stasco Beluschek de 
Woyenanouicz actor existeus contumax contra 
Johannem kmethonem de Mislawcicz 
valente marcara et ómnibus robus.

4607. (14) Pena—Jasco de 
secundo pro

Zdan de Gossic, quam
Iu-

Abram de Macocicz partem hereditatis in 
marcis gross, obligauit, de qua non alteri, quam

pro vacca

Barczcow 
marca et

a. (6) (Ib. 220) Dersco de Grodcouicz cum 
Streskone de Czudzinouicz terminum liabent 
secundum pro duobus wlneribus.

a. (7) Pena — Stasco dictas Belusecz de 
Voynanouicz actor non conparuit penam 
marcarum contra Johannem de Mislavcicz 
vacca. Sobeo oíficialis.

a. (8) Pena — Jasco de Barczkow
tumax contra Swaschonem de Cossicz pro marea 
et X et VIII scotis.

VI 
pro

con-
contumax in termino 
XVIII scotis contra 
pecuniam tenetur sibi pro agro empto 
dex pepercit.= (z. p.).

4608. (15) (Ic.12). Pena —Idem Jaschco 
contumax in eodem termino contra Albertum 
Firley pro inedia marca pro frumento recepta. 
= Pepercit= (z. p.).

4609. (16) Pena — Budco de Wanczko- 
uiez binara penam XV, quia pignora reper
cussit. (z. p.j.

a. (9) P e n a — Jasco de Barczcow con
tumax contra Albertum de Cossicz pro media 
marca.

a. (CíOJBudkode Vanczkouicz (contumax)pe
nara XV, quia pignora repercussit pignorantibus, 
secundara eidero Budconi inpincserunt penam 
XV, quod in curia statueret pignora repercussa. 
Wroczsl. de Policarcicz curo Nicol. de Sbilu- 
pecoribus, III equis et hereditate rautata et

LXXXVII Uwaga. (4) Franco de Beglow, 
touicz term, secund, pro XXX ouibus, XXII 
alia empta, et pro X mar. dotis. — (5) Clichna cum Bartholom. marito constituit causam [pro- 
curatorem?] Martinimi de Zarogow contra Nicol, de Miroschow, term, ad visionem. —((>) Nicol, 
de Sandzischouicz cum Mroezk. ibid. term, perempt. pro mille quercubus et IIII wlneribus. —
(7) Stasek ibid, cum Tomczone ibid, term tore pro wlneribus. — (8) Laur, de Czudzinouicz 
cum Panczslao ibid. term, secund, pro agris. — (10) Cassuba de Woynanouicz cum Leonardo 
de Lexic term, [ad visionem]. — (17) Mathias de Sczekarzow fideiussit pecora ad term, sta- 
tuere sub XXU mar. — (18) Jasco Chwast fideiussit IIIIor pecora ad term, post b. Stanisl. 
statuere sub X mar. = Wszystkich zapisek z 23 kwietnia w ks. I c. 18 =

Datum in Prossouicz die s. Alberti (d. 23 Aprilis 1388) Alii termini asignati 
sunt infra duas septimanas. (Cr. Ib).

4610. (2) (Cr. I b. p. 219). Abram de Macocicz cum Janusio de ibidem et cum omnibus 
suis hominibus, qui granicies perarauerunt, terminum ad concordandum habent sub prima insti- 
tucione et condicione.

LXXXVIII. Uwaga. (1) Janusius de Makocicz capell. habuit ponere, sed idem capell. con- 
fessus alio capellano, ponere habet ipsos contra Setkon. colonum de Makocicz. — (3) Relicta 
Clem. de Rawlouicz cum relicta Micosii de Gossicz term, post s. Stanisl. — (5) Mart, de Ra- 
dzimicz cum Clem, de Budziuoyouicz ferm. terc. = Wszystkich zapisek z 23 kwietnia w ks. 
I b. 10.c
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X. Datum ter minor um in X an s z e sabbato post festum s. Adalberti (d. 25 Aprilis 1888) 
Transponitur a feria secunda próxima per IIIes septimanas. (Cr. Ic).

4611. (1) (Cr. 1 c. p. 12). Nicolao rectori ecclesie de Krczancicz et suis successoribus 
Jacussius Petri de ibidem heres aream cura orto pro XII marcis grossorum et causa dei in 
perpetuum vendidit promittens pro impedimento sororum suarum et aliorum quorumvis sub 
dampno ipsum liberare, si non liberauerit, submisit se in XX‘¡ marcas.

4612. (2) Johannes de Sczecocin litteram regalem pro negociacione regali ponęt ad términos.
4613. (3) Nemerza de Chrzelow cum Pe- a. (14) (I b. 221) Nemerza canonicus cum 

trasio de Slupów terminum ad colloquium. Petro de Slupów term, ad colloquium, quod

4614. (4) Nemerza de Chrzelow cum 
M arcone, Stephano de Miroschow terminum se
cundum pro violenta irruencia domus.

4615. (6) Stano de Xansze cum Crzesslao 
de Swancicz terminum secundum pro XI scotis 
debiti pro panno.

4616. (8) (1 c. 13) Pena — Martinas 
kmetho de Neuatrouicz penam XV contra do
minum Michaelem, quia sine tempore ab co 
recessit et sub eadem pena ad ipsum redirc 
debet et ibi manere debet per II septimanas 
sibi si placuerit, si non, datis sibi II marcis, 
quo sibi placebit, transibit.

4617. (9) Nicolaus de Woyczechouicz cum 
Michaele de ibidem terminum ad uisionem pro 
Ill metis.

4618. (10) Michael ter ad terminos iurare 
debet contra Nicolaum de Woyczechouicz.

super domum ipsius violenter equitauit.
a. (16) Nemerza canonicus cum Stephano, 

Marcone de Mirosow terminum secundum.

a. (20) (I b. 222) Stano de Nans cum 
Crzeslao dicto Otanouicz terminum tercium pro 
panno non soluto et qnarta

a. (26) Pena — Martinas kmetho de 
Crczonow, sed in Newatrouicz manet, penam 
XV contra dominum Michaelem de Chmelow, 
quia ab ipso sine tempore recessit.

a. (27) Michael de Woyczechouicz cum 
Nicolao de ibidem terminum de uisione habent.

a. (28) Jurare — Michael de Woyczechow 
iurare habet contra Nicolaum de ibidem pro 
serimentis uiolatis.

LXXXIX Uwaga. (5) Stanisl. de Jezow cum Gregor, de Maków term, perempt. — 
(7) Domina de Staszów constituit procurat Stanislaum de Virchouisco contra Otton, de Climontow 
pro omnibus rebus, term, ad Coli, si non flet, ad term. prim. in Xansze. — (11) Msczugyus 
de Cozlow cum Nicol. de Campe term, perempt. ad term., personaliter conparere. = Wszystkich 
zapisek z 25 kwietnia w ks. Cr. I c. 11.=

Datum in Xans die sancti Marci. Anno domini etc. VI11A (d. 25 Aprilis 1888). Alii 
termini asignati sunt feria secunda próxima post octauam sancti Stamislag. (Cr. I b).

4619. (17) (Cr. I b. p. 221). Cam — Dobco de Cosscicz Venceslaum capellanum [habuit 
ponere, sed idem capellanus] vicario capellano de Jurkow confessus est, die sancti Adalberti 
confessi sunt, ponere habet ipsos contra dominum Sbigneum venatorem, et solus Dobco Nicolao 
capellano de Kazimiria confessus die terminorum.

4620. (33) (Cr. I b. p. 223). Pena — Jan dictus Golosa de Vachadlow penam XV 
contra Nicolaum de ibidem, quod non fideiussit rem aquisitam, nec fideiussores misit ad iudicium,

XC. Uwaga. (1) Jan Yarina de Zagorze cum Mathia ibid, term secund. — (2) Gneuo- 
miro de Paulouicz cum Zoma de Szadzissow term. tere. - (3) Gregor, de Irkouicz cum Ma
thia aduocato de Cromolow term, secund, pro exstirpacioue merice et pro aracione agri ac pro 
equo uiolenter recepto. — (4) Nuncius aduocati eiusdem Mathie de Cromolow tenetur penam 
VI mar. contra iudicium, quia palium non deposuit. — (5) Daur., Ottha de Prossicz cum pre- 
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pósito de Mechow terni, tere.— (6) Zirza de Makarow cum Cresl. de Slupów term, secund.—
(7) Danko molendinat. de Blosouicz cum Cresl. de Slupów term, secund, pro wlneribus. —
(8) Pradotha et uxor de Vilkow, capell. contra Preczsl. de Bukow, (z. p.). — (9) Jasco de 
Jacubouicz cum Wlostkone de Cnisin term. tere. — fid) Ninotha de Dabe cum Mickone de 
Starzin term. tore. — (11) Pribco de Irzancz capell. contra Custodem de Boginicz. (z. p.). — 
(12) Custos de Koneczno cum Gregor, colono de Sadoue term. tere. — (13) Zira de .Radków 
capell. contra Potrk. de Karznicza. — (15) Swachco kmetho de Rascow cum Andr. de Sza- 
dzisow et filio term, pro scrophis et auena. — (18) Gneuomir de Paulouicz capell. contra 
Jachnam de Streskouicz. (z. p.). — (19) Jan Zaryna de Zagoricz cum Swaschna, Hanca ibid, 
term, secund, pro XXVI| mar. et zastawa. — (21) Dobco de Cossiczicz cum Clem, de Vaslin 
term. tere. — (22) Krzatha de Krzancicz cum Nemsta de Slauosouicz term. tere. — (23) Mi
chael de Stapocicz cum Drogos, de Kalina term. tere. —- (24) Jan Yarina cum Mart, de Za- 
gorzicz term, secund, pro XVII mar. — (25) Msczug. de Koslow cum Petro de Magna villa 
circa Xans, term, ad Coll. Cracouie concordare, si non concordauerint, tunc ad prim. term, 
post Coll, in Xans. — (29) Mscisco de Kalina cum Zira de Radków term. tere. — (30) Rasco 
de Potok contumax contra Joli. Pantiram pro filio verbérate. — (31) Nicol. Michaelis de Woy- 
czechow cum Stase, de Potok term, secund, pro gladio recepto et de rebus promedia marea.— 
(32) Jan de Gedlcza cum Nicol, de Zarzecze term. tore. (z. p.). — (34) Jasko de Potrkouicz 
cum Stase, de Kopriwnicza term, secund, pro 3 mensuris siliginis et II coretis tritici. =Wszyst- 
kich zapisek z 25 Kwietnia w ks. Cr. Ib. 34.=

C. Datum terminor um Cracouie feria tercia ante festum beati Stanislai (d. 5 May 
1388). Transponitur per tres septimanas.

4621. (1) (Cr. I c. p. 13). Hanco de Cossocicz cum filio suo tenetur Osmano iudeo 
XVIII scotos in festo beati Joh. Bapt. et II marcas minus IIII scotis in testo sancti Jacobi, 
si non soluerit, marca grossum usurabit.

4622. (2) Litt er a — Pueri Andree de Mocrsko litteram Wisliciensis iudicii ponent pro 
maiori termino contra Osmannum et pueros Andree iudeorum.

4623. (7) (Cr. lc. p. 14). Andreas de Kyani euasit uxorem Stanislai dicti Jawrok de 
Wroblouicz pro X pecoribus per testium probacionem.

4624. (9) Nota — Nicolaum de Seczechouicz Zauissius de Plaza debet liberare de XI 
marcis et VIII scotis ad festum sancti Michaelis apud relictam Christini de Mlinoga.

4625. (12) Nota — Gregorio de Grzegorzouicz Johannes de Narama kmethonem suum 
nomine Paulum de ibidem in X marcis et VIII scotis obligauit.

4626. (15) Priuilegium — Swenthoslaus de Geboltow locare debet Zaclicam de Ja
nów ad términos pro iure thewtonico contra Petrassium de Ulina. Idem Swenthoslaus cum Ni
colao de Ulina terminura peremptorium. (z. p.).

4627. (16) Pena — (Quinque) Duo kmethones Nemerze scilicet Nicolaus et Johannes 
de Przibislauicz quilibet penam XV, [quia] repercusserunt pignora et ipsa reduxerunt de domo 
Nicolay Boczay dicti. =Pro domino media marca. = (z. p.).

XCI. Uwaga. (3) Wenczesl. de Marczinouicz cum Sbigneo ibid. term, ad concord. — 
(4) Sulco de Sulcow cum Simeone de Zarnownicza term, ad vision. — f5) Stasconi de Wirz- 
chouisco fratres sui Michael et Clem, coaliseront causam contra Wencesl. de Marczinouicz, 
term, ad vision. — (6) Potras, de Ulina cum Jacus. de Wilczkouicz term, nullo modo dispo- 
nere. — (8) Dorn. Episcopus Crac, cum Job. et Filca uxore sua de Chechel term, perempt. 
pro L graniciebus, duobus kopeze perfossis. — (10) Crzesslaus de Lopusna cum Michaele de 
Garlicza term, perempt. — (11) Bernardus de Caczcouicz ponet intercessorem Derzskonem de 
Brzesco contra Dorotlieam de Zagorzicz. — (13) Petrassius iudex de Prosschouicz ponet litt, 
pro negoeiacione regali. — (14) Albert, de Vilczcouicz cum fratre Stanisl. ibid. term, ad Coll. —

Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie. 32 
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(17) Miczko dc Swosschouicz contumax contra Claram dc Sezeglicz iii term, primo pro bered, 
ibid. = Wszystkich zapisek z 5 Maja 17.=
Datum terminorum in Pros seh ouicz die Ascensionis domini, anno eiusdem 

APCCC^LXXXVIID (d. 7 Mail 1388). Transponitur in crastino corporis 
Christi (Cr. / c).

46*28.  (1) (le. 15). Dzersko de Grodouiez 
cum abbate de Brzesco terminum feria secunda 
próxima coram Officiali Cracouiensi.

46*29.  (2) Idem Dzersko cum Franconefra- 
tre suo terminum coram domini iudice eodem dic.

a. (a) (Ib. 223). Dzersko de Grodouiez cum 
abbate de Bresco terminum feria secunda post 
festum sancti Stanislai coram Officiali pro wlner- 
ibus et capite.

a. (7) Idem Dzersko cum Francone fratre 
suo terminum coram domino iudice.

4630. (3) Albertus de Zarogow cum plebano de Raczslauicz terminum secundum pro XII 
marcis dotis et C ruareis vadii.

4631. (4) Idem Albertus cum Vito de 
Jelouicz terminum ad términos secundum pro 
eodem debito.

a. (8) Albertus de Zarogow cum Vito de 
Jelouicz terminum secundum pro XII marcis 
dotis et C marcis vadii.

463*2.  (5) Wach de Prosschouicz cum 
Dzerskone de Crzizanouicz terminum secundum

a. (13) VeDceslaus de Prossouicz in Raba 
cum Derscone et Swachone de Crisanouicz termi-

pro wlneribus. num secundum pro mutilaeione digiti et tribus
wlneribus apertis.

4633. (8) Sandco de Czudzinouicz cum Barthossio de ibidem terminum secundum pro 
poliezki et wlneribus.

4634. (10) Jacobus de Woyslauicz cum kmethonibus de Maslomancza terminum perempto- 
rium; per uiolenciam in publica via est wlneratus.

4635. (15) Janussius de Macocicz bis ha- a. (16) (Ib. 224). Jurare — Janussius
bet iurare contra Sethegium de ibidem et idem de Makocicz bis habet iurare contra Setkonem 
Sethegius habet iurare super wlnera. pro wlneribus et X et VI11 scotis, et Setko semel.

4636. (18) Jaschco de Barczcow sub pena regali habet satisfacere kmethonibus de Cos- 
szicz pro debito aquisito.

XCil. Uwaga. (6) Stanisl. de Budziwoyouicz cum Steph, de Przeczslauicz term, secund, 
pro fideiuss. et damp.— (7) Paul, kmetlio de Sandzischouicz cum Nicolao de Kyan term, secund, 
pro II mar. vadii, vacca et pullis. — (9) Mathias de Czudzinouicz cum Bartos, ibid. term, 
secund, pro porco interfecto. — (11) Janus, de Brzesco cum Base, de Moycouiez term, secund, 
pro VI mar. minus sex scot. — (12) Casszuba de Woyenanouicz cum Bernardo de Lexicz 
term, perempt. sine omni dilacione. — (13) Clem, de Budziwoyouicz euasit Mart. Goczonis de 
Vola cum fratribus suis pro XVIII mar. — (14) Stanislao Stephani de Budziwoyouicz Clemens 
ibid, partem heredit. sue pro XXX mar. gross, vendidit. — (16) Goworco de Obichow contulit 
causain pro heredit. Abralie in Macocicz contra Janus, et Jacus. — (17) Kmethones de Wan- 
czkouicz term, peremp. cmn Janus, et Jacus. de Macocicz. = Wszystkich zapisek z 7 Maja 
w ks. Cr. Ic. 18.=

Datum in Prossouicz die Ascensionis domini. Anno dominietc. VI IP (d. 7 Mail 1388). 
Alii termini asignati sunt feria quinta post sanctam Trinitatem (Cr. 1 b.).
4637. (1) (Cr. Ib. p. 223). Martinus de Zarogow cum domino Sbiscone canonico Craco

uiensi terminum secundum, quod domum locauit in communi campo.
4638. (12) (Cr. Ib. p. 224). Abram de Makocicz cum Derscone de Crisanouicz et cmn 

omnibus kmethonibus et molendinatore et tabernatoribus terminum secundum pro excisione sil- 
we ultra gades et pro ambabus ripis Huuij et pro construccione molendini.
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XCI1I. Uwaga. (2) Paul, molendinat. de Moykouicz cum Petro de Woynanouicz term, 
secund, pro mar., XVI scot, et II mar. damp. — (3) Clischna filia Clem. Gruska de Slupów 
cum Filka de Bruchna term, ad concord. — (4) Bartholomeus de Swrapa cum Jacus. ibid, 
term, secund, pro mar., XII scot, et II mar. damp. — (5) Dersko de Grodouicz cum Stresk.de 
Czudzinouicz term. terc.—(9) Goschco de Lancaua cum Bogus, ibid. term, secund, pro heredit. et 
aliis iniuriis. — (10) Franco de Beglow et Wroczsl. de Policarcicz cum Xicol. de Sbilutouicz 
term. terc. — (11) Laur, de Czudzinouicz cum Panczsl. ibid. term. —(14) Mroczko de Sadzi- 
sow capell. contra Xicol. de Jasenow. — (15) Tomco de Sadzisow capell. contra Nicol, de Jas- 
sonowa. = Wszystkich zapisek z 7 Maja w ks. Cr. Ib. 16.=

C oil o q niu m.
Snb anno domini M°CCCnLXXX° octauo colloquium celebratum in Cr a coni a, 

in crastino bead Stamislai tempore Xian (f^ Xlaij 1388).
4639. (1) (Cr. 11>. p. 17). Nota — (Nicolaus) Domina relicta pincerne Cracouiensis 

periiiranit contra Johannem de Czulicz pro graniciebns in Bogucicz et ipsas granieies in nigilia 
Penthecosten habent dissipare, quia ipsas nxori Imrami non resignauit.

4640. (2) Nota — Pro parte Imrami de Rogow, quia Wislaua relicta pincerne Craco 
uiensis omnia bona sua mobilia et immobilia cum omnibus ipsam inpedire volentibus se contulit 
ad tempora vite sue in tutelam.

4641. (3) Pasco castellanus Beczensis cum militibus de Philippouicz terminum ad collo
quium pro limitibus.

4642. (7) Bogussoua de Latoschin cum Nicolao, Wirzchoslao et Przibconc et filiis suis 
de Poramba terminum ad colloquium pro dote et Mlodzeouicze; capellanos inter se dimiserunt.

4643. (8) Bogufal de (?) ponet litteram capitanei pro negociacione predict! domini capitanei, 
terminum ad colloquium et cum uxore sua.

4644. (9) Stephanus palatinus de Yrzandze cum Wirzbatha de Wilców terminum ad col
loquium nulla dilacione disponere sine dolo.

4645. (10) Jasco de Polaninouicz cum Nicolao de Ilicouicz terminum ad colloquium pro 
uituperacione.

4646. (12) Nicolaus de Prukocicz cum militibus de Sandzischouicz terminum ad colloquium.
4647. (14) Pro parte Laurencii de Czczikouicz, quia Elizabeth uxor Sua quinquaginta 

marcas pecunie sue in scultecia sua in Lanki post mortem suam assignauit, in qua scultecia 
habuit C marcas.

XCIV. Uwaga. (4) Marcis. de Raczechouicz cum Gretha de Moycouicz term, ad Coll, pro 
V mar. — (5) Nicol, de Charznicza cum filiis Johannis Plaz de Szeczechouicz term, ad Coll.— 
(0) Marcis. de Poramba cum relicta Micosy de Goszicz term, ad Coll, pro pecunia inhibita. — 
(11) Janco de Dobeslauicz cum Pelca de Golischin term, ad Coll, pro villa Sedlisca — (13) Pro 
parte Stephani de Irzandze, quia Marcus et Nicol, de Wilcoscza partem heredit. ibid, pro XXX 
mar. in perpetuum vendiderunt. = Wszystkich zapisek z 9 Maja 14.=

[In colloq u. i o]. Feeria secunda (d. 11 May 1388).
464S. (3) (Cr. Ic.p. 18). Procurator—Vichna de Slaucouia contulit causam suam Janconi 

de terra Sewerensi pro hereditate Quasnow, et habent terminum ad uisionem ad paruos terminos.
4649. (5) N ota— Pro parte Dorothee filie castellani Cracouiensis uxoris strenui Nicolai dieti 

Strzała, quia idem Strzała ducentas marcas dotis in hereditatibus suis scilicet Zauada et Rostropa 
asignauit et dotalicium secundum exigenciam iuris et iterum C marcas in scultecia in Racz- 
slauicz.

4650. f7) Petrus de Bobin cum Lambertu de Stanislauicz terminum peremptorium ad 
parwos terminos post colloquium pro CCtis marcis vadii, quia sibi sub eodem vadio hereditatem 
pro ipso debuit forizare.

Stresk.de
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4651. (9) (Cr. Ic. p. 19). Not a — Nicolaus Casschuba optinuit X marcas in Jacussio de 
Suchdol pro parte hereditatis in Nezanczicz et mediam marcam census, et ipsum intercedere pro- 
predicta parte hereditatis [habet].

4652. (24) Priuilegium — Abbas Andreouiensis priuilegium ponet in uigilia Penthe 
costen contra Garnconem, quia homines suos in curia sua habet iudicare.

4653. (17) Procurator — Officialis Cracouiensis constituit Sulconem de Gora suum 
procuratorem contra Msczugium camerarium.

4654. (20) Nota — Pro parte Clementis de Charsznycza, quia euasit Albertum de Czu-
decz pro parte hereditatis in Nenasschow, quam dicebat ipsum teuere in LX marcis in obliga- 
cione et ipsam optinuit perpetue cum filio suo....  nomine Johanne.

4655. (24) (Cr. I b. p. 20). Procurator — Abbas (Andreouiensis) de Mogila cum 
conuentu suo constituit Prandotham subiudicem Sandomiriensem suum procuratorem pro mo- 
lendino contra Nemerzam et Pelcam de Chrzelow et Potrassium de Wanzirow, et Nemerza pro 
matre sua fideiussit, et habent terminum ad uisionem et ad colloquium.

4656. (25) Dominus Pelca iudex Sandomiriensis recognouit, quia Nicolaus Wantrobca 
optinuit in Werncone alias de Plawnow hereditates suas scilicet Gorca, Socolouicze et Vitow.

4657. (26) Dominus Dobeslaus castellanus Cracouiensis debet eras conparere contra Imra- 
mum de Rogow sub perdicione causa sue.

4658. (33) (Cr. 1 c. p. 21). Nota — Pro parte Hancze de Chechel, quia optinuit par
tem hereditatis ibidem contra Wiskonem de ibidem et eandem partem hereditatis possidere ha
bet cum medietate seminum ibidem seminatorum.

4659. (37) Nota — Pro parte relicte Clementis de Dobrcow, quia Johannes de Sucha- 
raba ipsam liberam dimisit ab omni debi to, quod sibi tenebatur et illud habuit in Xansze..

4660. (41) Pena — Kmethones XXli de Rokitno contumaces contra Stephanum de 
Yrzandze pro IIIbus graniciebus etLX pinis alias sosna-, XXX pignora perdita. - Judex delere 
mandauit= (z. p.).

4664. (47) (Cr. I c. p. 22). Pena — Otto de Climontow, Petrus de Marczinouicz con
tumaces contra Johannem palatinum Lanciciensem pro quingentis et XX“ marcis dotis, et ob 
respectum istius dotalicium debuit iuxta ius terre [assignare], pro quo extiterant fideiussores 
circa curiam arestati. (z. p.).

4662. (48) Andreas dictus Sanczek contumax contra Prandotham tribunum pro parte he
reditatis in Zrzanczicz aput Falconem empta. =Pro domino IIII grossi.....

4663. (57) (Cr. I c. p. 23). Pena — Kathussa de Cracouia Czuixoua actrix existens 
contumax contra Sbisconem de Stadnik pro III purpuris et stamine panni bianco. Andreas executor.

4664. (59) Pena — Bogussius et Jacussius de Wranpa contumaces contra Wilczconem 
de Zacrzow, quia violenter equitantes fabrum suum Rudnik depredarunt et ei dampnum fecerunt 
ad XX marcas. Petrus executor.

4665. (60) Pena — Nicolaus de Gelouicz actor contumax contra Vitum de ibidem pro 
campis, molendino et taberna. Petrus executor. =Pro domino sex grossos...= (z. p ).

4666. (64) Nota — Derzskoni de Czczikouicz dominus Clemens de Drozeouicz quinque 
marcas census super tabernam et II kmethones in Damianicz assignauit et obligauit in XXX 
marcis grossorum et ipsam obligacionem in festo Natiuitatis Christi proximo redimere habet 
sub dampno.

4667. (66) (Cr. I. c. p. 24). Nota — Pro parte Alexandri de Racoschin, quia Nicolaus 
de Dobrcow hereditatem Nossalouicz in XXII march grossorum obligauit, quam licebit Spitkoni 
de Sedlicz redimere.

XCV. Uwaga. (1) Joh. de Czulicz cum Johanne Paulini de Weliczca term, ad Coll, — 
(2) Wlosczibor de Staniszicz et fratres cum relicta Czcikonis de Vsczischouicz term, ad Coll. — 
(4) Kmetho de Colbark cum Dzerzsk. de Quasnow term, post Coll. — (6) Pasco de Scoth- 
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niki cum Clem, de Grussow term, ad Coll, et ad vision. — (8) Pasco de Scotniky cum relicta 
Nicol, de Chrzelow term, ad Coll, et ad vision. — (10) Uxor Sulc. iudicis castri Crac. term, 
ad Coll, pro Dzecanouicz. — (11) Michael de Strozisca cum Pacos, de Slotha term, ad Coll, 
et Pacosius ponere intercessorem prepositi s. Michaelis, (z. p.). — (12) Pro parte domine Kachne 
relicte Jacus. Cztan et puerorum de Cobile, quia Job. de Neglouicz heres villam Neglouicz pro 
quadringentis mar. gross, in perpetuum vendidit. — (13) Pacos, de Zagayow cum relicta de 
Gaulow term, ad Coll. — (15) Abbas Calui montis cum domino iudice terre Sandomir. — 
(16) Uxor Czadronis de Prochna confessa contra relictam Michalc., t^rm. ad Coll. — (18) Pa
cosius de Zagayow cum Imramo de Wlostouicz term, ad Coll. — (19) Relicta Marsalc. de Bir- 
cow cum filio Clementis de Quilina term, ad Coll. — (21) Cunrath aduocatus Radomiensis 
cum Prandotha de Przelank term, ad Coll. — (22) Pro parte Petri de Marczinouicz, quia 
euasit relictam Benassy de Mszczurow pro C mar. dampni et pro equo V mar. valenti eciam 
euasit uxorem Steph, de Michow. — (23) Zegotha de Barualt statuere uxor. Katherin. contra 
Steph, de Przeczslauicz pro heredit. Rogi et Nossaczouicze et domo in ciuitate. — (27) Hanca 
de Passek cum Martini filiis de Zarogow term, ad vision, post [Coll.]. — (28) Andr. de Lew
now constituit Nicol, fratrem suum contra Nicol, de Zabelcze. — (29) Petrus de Sczecocin confessus 
contra Przibc. castell. Rosprzensem, term, ad Coll. — (30) Hanca de Vsczichouicz cum Petras. 
de Vlina term, ad vision., term, ad term, paruos. — (31) Jan et Micolay Bland intercesserunt 
Jacus. de Suchdol. pro heredit. in Czussow Hancam de Prosschouicz. — (32) Clem, de Charsz- 
nicza cum Philipo de Mislouicz term, de uisione ad term, paruos, idem Clem, statuere Miczk. pistorem 
et Joh. balneatorem. — (34) Zegotha vexillifer confessus contra relict. Ottonis de Pylcz, term, 
ad Coll. — (35) Petrus de Sczecoczin confessus contra Steph, de Yrzandze. — (36) Pecz de 
Mislouicz cum Przibc. castell. Rosprzensi term, ad vision., ad Coll. term. — (38) Smil de 
Zeleznik contra Imram. de Rogow, term, ad term, paruos. — (39) Nicol, de Marchocicz cum 
uxore contumaces contra Gregor, de Grzegorzouicz pro parte heredit in Czaple. Sobco exe
cutor. — (40) Chebda de Bodzanow contumax contra Netham de Bochna pro X mar. capital, 
pecunie et II mar. damp. — (42) Joh. Pusdro de Raczslauicz contumax contra Abbat. de Ty- 
necz pro X mar. damp. — (43) Mart, de Vazlin contumax contra Preczsl. de Opatkouicz pro 
capite fratris. — (44) Episcopus Przemisliensis contumax contra Czadron. de Prochna pro villa 
Domaradz.— (45) Michaelis relicta de Gliuik contumax contra Pacos, filium suum pro CL mar.— 
(46) Mroczko de Srzenaua contumax contra Stanisl. de Wirzchouisco pro gays. — (49) Sigis- 
mundus de Tangoborz contumax contra Jacus. de Sprowa pro C mar. capital, et LXXX 
damp. — (50) Stasco de Vola Lsczinska contumax contra Spitk. et filiastrum pro LX mar. 
= Pro domino VI gross. = (z. p.). — (51) Episcopus Poznaniens. contumax contra Andr. de 
Trzewlin pro 1| capetibus frumenti violenter receptis, et prato falcato. — (52) Pasco de Slu- 
pow actor contumax contra relictam Nicol, de Stampoczicz pro XX mar. concesse pecunie ma- 
rito suo. — (53) Stanczik nepos dom. Grotconis contumax contra Petr. Omelthi pro XVIII 
mar. cum fertone. — (54) Wenczesl. Spora cum uxore Margaretha contumaces contra Andr. de 
Lewnow pro XL mar. vadii, quia hereditatem sibi debuit resignare, damp. X mar.— (55) Leo
nard. de Crac. actor contumax contra Jarzinam pro parte heredit. et furto. — (56) Elizabeth 
de Zrzanczicz contumax contra Stoyslaum pro II campis et area taberne. — (58) Wencesl. et 
3 kmeth. de Nenasszouicz contumaces contra dom. Clem. ibid, pro silua secta, sex mellificiis 
apum. Schpak executor. — (61) Wencesl. actor Roseowski contumax contra Egidium de Siu- 
pecz pro tideiussoria pro archipiescopo. Schpak executor. — (62) Elizabeth de Zrzanczicz con
tumax contra Albert, ibid, pro heredit. ibid. Petrus executor. — (63) Wirzbantha de Vilcow 
contumax contra Prandotham de Neprzeschna pro L mar. Coczel executor. — (65) Pro parte 
Staschc. de Chronow Schaua et fratrum Sbisconis, Philipi, Gotardi, quia Nicol., Clem, et Ja- 
schco partem heredit. ibid, et |in] Lopusna pro XX mar. vendiderunt et in Borowna. =Wszyst 
kich zapisek z 11 Maja 66.
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fin coll oquio). Feria tercia (d. 12 May 1388).

4668. (6) (Or. Ic. p. 24). Nota -- Pro parte Jacussy de Riczow, quia patrons suus 
de ibidem Andreas recognouit sibi medietatem dicte ville Riczow et pro ipsomet aliam reser- 
uauit medietatem et de eadem sua medietate terciam partem hereditatis predicte sibi resignauit. 
Capusta datus est ad diuidendum predictam [heredidatem].

4669. (8) Nota — Pro parte Dzerskonis dapiferi Sandomiriensis, quia Benik de Topola 
negauit se habere aliquas litteras super Trzebinam et Luburz, quas si liabet, nullum vigorem 
habebunt.

4670. (17) (Cr. Ic. p. 25). Msczugius de Borek cum Officiali Cracouiensi terminum liabet 
pro mille quercubus fructus producentes et ITU01' millibus non germinantes. Idem Officialis pro- 
diicit testes contra ipsum, et cum kmethonibus pro XXX marcis dampin'.

4671. (20) Procurator — Nicolaus Czthan fouit causam relicta Paeosy de Pelcznicza 
cum procuratoria regali contra Petrum de Marczinouicz pro fideiussoria.

4672. (22) fCr Ic. p. 26). Nicolaus de Marschouicz liabet statuere abbatissam de Sta- 
nithki pro campo in Rudno ad colloquium, ipsa statute terminum ad colloquium liabent.

4673. (23) Dominus Raphael habet ponere litteram iudicis Sandomiriensis pro maiori 
termino in terminis Opathouie ipso die contra Prandotham de Bodzechów, terminum ad Collo
quium.

4674. (25) Pena — Uxor Ninothe de (Thsczenecz) Bolesczicz et Dzerzska de Sandzisehow 
conturnaces contra Nicolaum de Adamoua Vola pro Vola prope Sandzisehow et medietate in 
Borzissouicz et pro area in Sandzisehow, in qua Petrasius cum Dzerzska sedct et LX marcis, 
sex equis, sex aceruis frumenti et duobus pellibus uno wlpino et alio mardurino. Coczel exe
cutor. = Dimidium quintuni grossuni solucrunt. =

XCVl. Uwaga. (1) Pro parte dom Hańcze nxoris Sigismundi de Cichaua, quia raaritus 
suns L mar. dotis et C dotalic. in hereditatibus Cichaua et Swidwanka assignauit. (2) Pueri 
Andr. de Mocrsko confessi contra castell. Radomiens., term, ad Coll. — (3) Clem, de Banouicz 
cum Wirzbautha de Maloschow term, ad Coll. — (4) Palatines Crac. cum Jacus. de Czastos- 
souicz term, ad Coll — (5) Jacus. de Zagorzicz cum Petro ibid. term, ad Coll. — (7) Pro 
parte Grethe relicte Stanisl. de Moycouicz.. (zap. niedokończ.). — (9) Ramolt de Yuanouicz 
cum uxore ponet litt. regalem pro negocio. (z. p. — (10) Pro parte Nastcze uxoris Varsy de 
Przeezslauicz, quia euasit Borzcam de Moykouicz pro dotalicio. — (11) Jaschco de Donatko- 
uicz cum Stanisl. de Bochna et Sbisc. de Cunicz term, ad vision — (12) Ymram. de Czulicz 
euasit Falisl. et matrem de Zabaua pro Czulicze. — (13) Relicta Jacobi de Bozidar et uxor 
Pribc. de Grodzina constitucrunt causam ipsorum Parcosio de Zorawnik contra relictam Pacos 
de Pelcznicza. —■ (14) Pechna uxor Ottonis de Tworcowa comisit causam suarn Mathie de 
Pstroszicz contra subdapiferum. Crac. pro 17“ mar., idem subdapifer ad Coll, statuere matrem 
et fratres. — (15) Pro parte Hańcze uxor. Gregor, de Czarnipotok, [quia maritus sibi| C mar. 
dotalicii ibid, et in Świdnik assignauit.— (16) Woyschat de Lucouicza cum pueris Thomkonis de 
Knischin term, ad vision. — (18) Steph, de Yrzandze comisit causam Peczoni contra Przibc. 
ibid, et kmeth. de Vigelzow. — (19) Relicta Joh. Guth cum Staschone de Cosczelnik term, de 
uisione ad Coll. — (21) Pro parte castellani Crac., quia euasit Ymramum de Rogow pro XXV 
marcis. — (24) Jarosl. de Ulina comisit causam Jobanni de Polaninouicz contra Msczugium. — 
(26) Relicta Ampulecz (s) contumax contra Msczugium pro Janussouicz. Jan executor. = Wszyst
kich zapisek z 12 Maja 26.=

[In colloquio). Feria quarto (cl. 13 May 1388).
4675. (5) (Cr. Ic. p. 26). Pro parte Budconis de Vanczcouicz, quia optinuit duas partes 

aree et II partes agrorum pertinencium dicte aree in domina Andree relicta de Boczow.
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4676. (<>) (Or. I c. p. 27). Nota — Pro parte Stanislav de Maeow, quia Kmitha castel
lanas Lublinensis debitor et Dziuissius de Preczslauicz fideiussor C marcas sibi tenentur, ipsas 
sibi duabus septimanis ante festum Natiuitatis Christi soluere promittentes, si non soluerint, tunc 
in villam suam Potrkouicz sibi dabit possessionem cum omni iure, si non dederit, quidquid 
dampni perceperit, illud pro suo promiserunt conputare sine iuramento.

4677. (7) Nota — Janussius de Macoczicz sexagenam fideiussit pro priuilegio.
467S. (8) Nota — Pro parte Abbatis Tynciensis, quia optinuit XXX marcas contra 

dominum Johannem eastellanum Voynicensem, quas potest recipere super dampnum suum.
4679. (10) Nicolaus de Marchoczicz cum Gregorio de Gregorouicz terminum ad concor- 

dandum ad colloquium in eodem punctu.
4680. (11) Pro parte Martini de Modlnicza, quia Hanca de Chelm tenetur ipsum liberare 

apud Moticzkam de XX“ marcis in testo beati Nicolai et XV marcis in festo Natiuitatis Chri
sti, si non dederit, IIns marcas census in Brunouicz submisit se sibi assignare sub C marcis, et 
censum ab kmethonibus in Wola recipere habet anno isto.

4681. (14) Nota — Super villam Vanczcouicz ius theutonicum docuerunt
4683. (16) Potrassius de Paulouicz fideiussit pro Jacussio et pro Dobrochna de Kozmiez 

contra Miczkonem de Modlnicza, quod quidcunque iuris ordo decreuerit inter ipsos, ration lia- 
bent teiiere.

4683. (17) (Cr. I c. p. 28). Pena — Martinus de Vazlin penarn XV contra Przecz- 
slaum camerarium subiudicis, quia ipsum citauit in sede.

4684. (19) Nota--Pro Parte Stephani Plaza de Zarnouecz, quia relicta Nicolay de Chrze- 
low et uxor venatoris Cracouiensis coufesse sunt, quia in villa Chlevna nihil habemus.

4685. (20) Nota — Pro parte Petri de Coczina, quia Thomas cum uxore sua Marga- 
retha de Crziuaczka predium ipsorum ibidem ipsis obligatum in XXX marcis sibi obligaue- 
runt et eis XVI marcas soluit, et in festo sancti Job. Bapt. ad aliud annum Illi marcas et 
X marcas a festo Natiuitatis Christi ad tercium festum Nat. Christi, pro quibus Sbisco de Sta
dnik et Nicolaus de Brodi exstant, fideiussores ad términos predictos soluere sub dampno.

4686. (25) Pro parte Marcissy de Tangoborz, quia Stephanus de Zidow, Albertus de Carlin 
sunt fideiussores sibi in XV marcis, VIII marcas in festo sancti Martini soluere et residuum 
in uigilia Natuitatis I)om. in Polonia reddere, si non dederint, submiserunt se in omne dampnum 
sine iuramento, que fideiussoria est pro Sandcone de Grabouich, Nicolao de ibidem, Paulo de 
l’arcze, qui eciam predictis suis fideiussoribus pro simili dampno promiserunt.

4687. (28) (Cr. Ic. p. 29). Pasco de Slupow penam XV contra Nemerzam de Chrzelow, 
quia ipso non citato condempnauit, et sex marcas contra Officialem.

4688. (29) Pena — Nicolaus de Swiradzicz quinquaginta quinque penas sox marcarum 
quamlibet quadrupliciter contra Gretam relictam Stanislay de Moycouicz pro excussione lio- 
stioriun. Imramus pater eiusdem domine Grethe pro memorialibus fideiussit XX“ marcas 
cum VIII. (z. p.).

XCVII. Uwatja. (1) Pro parte Ncscze uxoris Virchosl. de Maloschow, quia Martinus CC 
mar. pro dote et dotalicio in ibid, assignauit — (2) Pro parte Falissonis, fratrum et sororuin 
suorum, quia mater Agnes omnes hereditates ipsis in perpetuum resignauit. — (3) Czczik de 
de Rosinberg cum Stanczicone de Grodek term, ad Coll. — (4) Stanisl. de Boboua cum Stau- 
czic. term, ad Coll. — (9) Pro parte Ilanconis de Chelm, quia Mart, de Modlnicza partem 
heredit. in Wola Chelmska pro C mar. vendidit. — (12) Nicol, de Przibislauicz cum Choczc- 
miro (?) ibid. term, ad Coll. — (13) Relicta Mathie de Chroberz libere dimisit Jacussium de 
Podolani pro............. — (15) Zuchna filia Mathie de Chroberz, cum Joh. fratre ibid. term,
ad Coll., et eadem comisit causani Potrassio de Czarnoczin. — (18) Pro parte Margarethe uxo
ris Drogos, de Calina, quia maritus LXXX mar. dotis et LXX dotalicii in partibus heredi- 
tatem in Kalina et Jaijouicz assignauit. — (21) Gregor, de Zircouicz cum Mathia aduocato de
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Croniolow term, ad Coll. — (22) Petrus de Czarnocin et filius cum Vidzga et Andr. term, ad 
eras sub mille mar. pro omnibus causis et littera. — (23) Pro parte Zirze de Makarzow, quia 
relicta Tome, de Beganow debet ipsum et suas litt................... — Elizabeth uxor Jacus.
de Rzadouicz contulit causam dom. Straschoni. — (26) Raphael et Jacuś, de Slupów cum 
relicta Nicol, de Stampocicz term, ad Coll. —- (27) Gregor, de Lusczouicz cum Hanca de Pya- 
sek term, de uisione. ^Wszystkich zapisek z 13 Maja 29.=

[In colloquio]. Feria quinta (d. 14 May 1388).
4689. (4) (Cr. Ic. p. 29). Pena — Andreas Schado cum filiis suis penam XV contra 

abbatem de Brzesco, quia habens cum eo terminum in iudicio regali pro scultecia in Olsenicza 
et ad iudiciutn spirituale ipsum citauit et de ipso iudicio debet ipsum liberare et expensis. 
= Pro domino marca; — permisit notarius lianc notam delere.= (z. p).

4690. (5) Nota — Pro parte Jacussii de Luczicz, quia super pueros Clementis alias de 
Rawlouicz caput patris sui [aquisiuit], et mater eorum puerorum litteram iudicialem super wano 
suo habet ponere contra eundem Jacussium de Luczicz, terminum ad colloquium.

4691. (6) (Cr. Ib. p. 30). Nota — Pro parte Clementis subpincerne, quia Hanca relicta 
Pacossy de Pelcznicza et Hanca uxor Jacusy de Bozidar et Machna uxor Pribconis de Gro- 
dzina, Rogouicze et Bobiny in C quindecim marcis obligarunt, et idem Clemens istas obligaciones 
iuxta ius terre tenere habet et eciam condescenderé et a pueris Andree de Mocrsko habent 
predicte domine partes eorum exliberare et si non liberauerint, tunc in festo Natiuitatis Christi 
in alia parte hereditatis ipsorum debent dare dicto domino Clementi tantumdem.

4692. (8) Nota — Petrlin de Szczitnik in festo sancti Michaelis debet ponere LIII 
marcas sub pena regali et cum posuerit, tunc liber erit cum fideiussoribus suis Dobcone et pa- 
truo suo, et isti omnes, qui trahunt se habere ius ad istas pecunias, (habent in iudicio 1), agant in 
iudicio pro ipsis pecuniis et nomine Nicolaus dictus Jastrzabecz.

4693. (9) Nota — Pro parte Johannis palatini Lanciciensis, quia Vanczik et Hanca totam 
partem hereditatis in Gorzcow pro LX marcis cum iure patronatus in perpetuum vendiderunt.

4694. (11) Jacussius de Luczicz cum Jarothe filio terminum ad colloquium pro relacione 
facienda.

4695. (14) Pena — Miroslaus de terra Sandecensi actor contumax contra Troyanum de 
Parcossouicz pro puero et censibus, quia sine ipsius volúntate filiam suam maritare intendit.

4696. (15) (Cr. Ic. p. 31). Pena — Sbisco de Stadnik contumax contra Katherinam 
Czvixoua pro III purpuris pro IIII marcis et II staminibus panni pro II marcis. Warmuz 
executor.

4697. (18) Pena — Albertus frater Stroslay de Zrzanczicz contumax contra Elizabeth de 
ibidem pro X marcis vadii, quia ipsarn iniusto termino condempnauit, et II marcis pro furtu.

XCVIII. Uwaga. (1) Palatinus Lancicien. cum Petro castell. Lublinensi de term, se liberos 
dimiserunt. — (2) Pro parto Spitk. palatini Crac., quia euasit Thomk. de Wanczslauicz et 
sorores Helenam et Katherinam pro sorte agrorum ibid, in Vanczslauicz. —(3) Bogun de Parez 
debet locare Andream de Szdzesicza contra Szuchnam. — (7) Pro parte uxoris Vidzge de 
Drwena, quia idem maritus CCCLX mar. in omn. bonis suis pro dote et dotalicio assignauit. — 
(10) Meczsl. de Smogorzow confessus Johanni ibid, contra Katherinam Czuixoua de Crac. — 
(12) Roseowski actor contumax contra Bore, de Tsczenecz pro omn. causis. — (13) Petras, de 
Slupów contumax contra Nemerzam de Chrzelow, quia violenter super domum eius equitauit. — 
(16) Bronecz et Stogerus de Zrzanczicz contumaces contra Michaelem de Grabe pro capite fa
muli sui. Varmurz executor. — (17) Pro parte Jacus. de Luczicz, quia optinuit X mar. in 
Alberto Jarothe de Policarcicz pro wlnere. — (19) Clem, de Banouicz contumax contra Ilico-

’) Słów tych pisarz przez nieuwagę tylko zapewne nie przekreślił. 

4698—4709. 1 3 8 8. 257

nem de Nezcouicz pro X gross, violenter in kmethonibus suis receptis. — (20) Pro parte 
Prandothe tribuni, quia Flor, de Zrzanczicz partem heredit ibid, in Branczone acquisitam sibi 
in XV mar. obligauit. = Wszystkich zapisek z 14 Maja 20.=

[In eolio quio]. Feria sexta (d. 15 Mali 1388[
4698. (1) (Cr- I c. p. 31). Nota — Pro parte Johannis palatini Sandomiriensis, quia 

Stephanus de Zidow, Nicolaus de (Crzissouicz) Wrzampa et Nicolaus de Gnatouicz cum filia- 
stris suis scilicet Johanne et Andrea partem hereditatis ipsorum in Crzissouicz, quam habuerunt, 
pro C marcis gross, vendiderunt promittentes ipsum intercederé ab impedimento et sub dampno.

4699. (2) Nota — Pro parte Nicolai de Marschouicz, quia Jacussius de Suchdol debet. 
ipsum de iudea, pro quo ipse pro eodem fuit fideiussor, liberare sub dampno.

4700. (3) Pro parte predicti domini Johannis palatini Sandomiriensis, Spitkonis subcame- 
rarii Cracouiensis, Goworconis de Obichow, quia nobilis domina Wenczeslaua relicta Jacobi de 
Ruszcza recognouit ipsos CCXXX marcas gross, in villis suis scilicet Ruscza et Cantorouicz 
habere, que pecunia post mortem ipsius predictis debet provenire.

4701. (4) (Cr. I c. 32). Priuilegium — Mathias de Corzkow ponet priuilegium pro 
iure suo ad términos paruos.

4702. (10) Rota — Jurabit relicta pincerne contra Johannem de Czulicz, quia tres gra- 
nicies in hereditate sua violenter fodit, terminum ad colloquium.

4703. (11) Petrus procurator Dobrogosty terminum habet ad paruos términos pro relacione 
de libro.

4704. (12) Pena — Jaroslaus de Vlina probauit nobilitatem suam per litteram iudicia- 
lem de clenodio binum M cum cruce et proclamacione P/?na. Idem Msczugius penam XV.

4705. (14) (Cr. 1 c. 33). Nota — Pro parte Nicolai de Czarnoczin, quia Ilik de Nezco
uicz fideiussit tres marcas per tres septimanas sub pignore, quod si non dederit, submisit se 
in omne dampnum pro domino Thomkone de Zamboczin, et ipsum habet de contumacia liberare 
sub pena.

4706. (19) Nota — Pro parte Imrami de Rogow, quia Mathias de Pstrosziez pro VIII 
marcis minus fertone exstat sibi ad sabbatum ante sanctam Margaretham fideiussor, si non sol- 
uerit, submisit se in XVI pécora pro Johanne de Czulicz, si neutrum non fecerit, submisit se 
in dampnum. Item idem Jaschco similiter promisit pro omni dampno predicto Mathie sine omni 
iuramento, sed quod tantum verbo suo presumpserit affirmare (z. p.).